СХЕМА

ВЗАИМОСВЯЗЕЙ БАНКА И ЛИЦ, ПОД КОНТРОЛЕМ

ЛИБО ЗНАЧИТЕЛЬНЫМ ВЛИЯНИЕМ КОТОРЫХ НАХОДИТСЯ БАНК
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ООО «НФК»





ООО «Комплексные технологии»





ООО


«Капитал- Строй»





ООО «Инвестиционный капитал»





ООО «Недвижимость и инвестиции»





Limited Liability Company


SHEKATAKH INVESTMENT  LTD





Компания с ограниченной ответственностью


«ШЕКАТАХ ИНВЕСТМЕНТ ЛТД»





ООО «Банк РСИ»





       36.7%





  12.66%





12,66%





           12.66%





12.66%





12.66%





Гусейнова Эльмира Гусиевна         – 34%


(значительное влияние)


Гусева Татьяна Михайловна    – 33%


(значительное влияние)


Гришина Марина Михайловна    – 33%





ООО


«Стратегия финансов»





ООО Частное охранное предприятие «Стриж»





ООО


«АЛИНДА-А»





ООО


«АБВ-Мост»





      Isakhanyan Khazhak,


Исаханян Хажак





Вартумян Вадим Грантович,


Захарян Белла Вартазовна


     (значительное влияние) 





       100%





100%





   100%





           100%





            100%





100%





    ООО


«СОРТС -Гарант»





Парсегов Юрий Азадович





ООО «Транспортный бизнес»





Максимова Марина Львовна





ООО


«Парк Отель «Маросейка»





Ветчинкин


Борис Иванович





ООО «Современные технологии и электроника





Амирджанова Нина Суреновна





Агабеков 


Олег Владимирович








Хорошева 


Инна Олеговна








Аветисян


 Роберт Рафикович





Саркисова 


Лариса Гарегиновна








  98.75%





  1.25%





  98.74%





1.26%





      99.5%





0.5%





     98.6%





1.4%








  100%





   


  100%





       100%





 100%








